
 

 

UCHWAŁA NR 55/VIII/2015 

RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 19/III/2015 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 14 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.
1)

), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 237, 

art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.
2)

), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 19/III/2015 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 14 stycznia 2015 r. w sprawie uchwa-

lenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r., poz. 928 z późn. zm.
3)

) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu w łącznej kwocie 88.106.496,45 zł, 

z tego:   

1) dochody bieżące 78.837.686,73 zł, 

2) dochody majątkowe 9.268.809,72 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały."   

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu w łącznej kwocie 101.495.660,45 zł, 

z tego:   

1) wydatki bieżące 76.408.311,40 zł, 

2) wydatki majątkowe 25.087.349,05 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały."   

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 

i 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532. 
3) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone Uchwałą Nr 25/IV/2015 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 

27 lutego 2015 r., Uchwałą Nr 39/V/2015 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 27 marca 2015 r., Uchwałą Nr 

45/VI/2015 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 24 kwietnia 2015 r. i Uchwałą Nr 50/VII/2015 Rady Powiatu w Legio-

nowie z dnia 29 maja 2015 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 października 2015 r.

Poz. 8010



„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 13.389.164,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu w kwocie 4.077.500,00 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek w łącznej kwocie 5.490.193,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.771.471,00 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu wynikają-

cych z rozliczenia pożyczki z lat ubiegłych 50.000,00 zł.” 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 13.667.924,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 278.760,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu zaciągniętego w 2015 r. kredytu w wysokości 4.077.500,00 zł na sfinansowanie planowanego defi-

cytu, 

2) z tytułu zaciągniętych w 2015 r. pożyczek w wysokości 5.490.193,00 zł, 

3) z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 3.000.000,00 zł.” 

4) w załączniku Nr 1 - Planowane dochody budżetu na 2015 rok, dochody bieżące - pozycja Dział 700, pozycja 

Dział 710, pozycja Dział 756, pozycja Dział 758, pozycja Dział 801, pozycja Dział 852, dochody majątkowe - 

pozycja Dział 600, pozycja Dział 754, pozycja Dział 758 oraz pozycja „Ogółem” otrzymują brzmienie określo-

ne w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku Nr 2 - Planowane wydatki budżetu na 2015 rok pozycja Dział 600, pozycja Dział 754, pozycja 

Dział 757, pozycja Dział 801, pozycja Dział 851, pozycja Dział 852, pozycja Dział 853, pozycja Dział 854, 

pozycja Dział 921, pozycja Dział 926, pozycja „wydatki majątkowe” oraz pozycja „wydatki razem” otrzymują 

brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6) załącznik Nr 4 - Wydatki majątkowe otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwa-

ły. 

7) załącznik Nr 5 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy struktu-

ralnych i Funduszu Spójności otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) załącznik Nr 7 - Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy umów lub porozu-

mień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9) załącznik Nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Legionowskiego 

w 2015 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

10) załącznik Nr 10 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2015 rok otrzymu-

je brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w Biulety-

nie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Szymon Rosiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8010



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8010



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8010



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8010



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8010



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8010



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8010



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8010



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8010



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8010



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8010



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8010



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8010



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8010



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8010



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8010



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8010



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8010



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8010



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8010


		2015-10-06T13:40:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




